
МАОУ «Андреевская основная общеобразовательная школа имени К.Е.Евлампьева» 

Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

№ 131 а. 

 

д. Андреевка                    03 сентября 2025 г. 

 

Об организации родительского контроля  

по организации питания. 

 

    В целях обеспечения обучающихся качественным и калорийным питанием и контроля со 

стороны родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1.Организовать комиссию родительского контроля по организации питания 

обучающихся в составе: 

        - Маркова Анжелика Владимировна; 

       - Волкова Алиса Юрьевна; 

       - Крылова Татьяна Васильевна. 

    2.Комиссии утвердить план контроля. По итогам проверок оформлять акт проверки и 

чек-лист. Выявлять нарушения, недостатки и выносить предложения по организации 

питания. 

 

 

 

 

Директор школы:                                                        А.В.Треньков 

 


		2025-11-11T15:44:31+0300
	Треньков Андрей Владимирович




